* Lưu ý: - Học sinh đã nộp hồ sơ nhập học sẽ không được rút lại để chuyển trường khác trong vòng 1 năm;

 - Các loại giấy tờ không nằm trong danh mục hồ sơ đính kèm, đề nghị phụ huynh không đưa vào hồ sơ để khâu kiểm tra và

                 tiếp nhận hồ sơ được nhanh chóng.

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT VÕ VĂN KIỆT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ NHẬP HỌC LỚP 10

Năm học 2017 – 2018

Hồ sơ số (số thứ tự trong danh sách trúng tuyển): .............

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường THPT Võ Văn Kiệt

Tôi tên: ........................................................................................................................................................

Là phụ huynh của học sinh: ............................................................... Nam/Nữ: ........................................

Ngày sinh (của học sinh): ................................... Nơi sinh: .......................... Dân tộc: .............................

Đã tham dự kỳ thi tuyển sinh 10 khóa ngày 02/06/2017 tại Điểm thi ........................................................

......................................................................... – Hội đồng thi Sở Giáo dục và Đào tạo TP. Hồ Chí Minh.

Số báo danh: ...................................... và trúng tuyển nguyện vọng ......... vào trường THPT Võ Văn Kiệt

với tổng số điểm ..........................................................................................................................................

Trong đó: Toán: ................. Ngữ văn: .................... Ngoại ngữ: ................... Khuyến khích: ...................

Tôi chấp nhận cho con tôi vào học tại trường THPT Võ Văn Kiệt và cam kết sẽ phối hợp tốt với nhà

trường để góp phần giáo dục con tôi đạt kết quả học tập và rèn luyện tốt.

Kết quả điểm tổng kết môn học (theo học bạ) ở năm học lớp 9:

ĐIỂM TRUNG BÌNH MÔN CẢ NĂM LỚP 9 (GHI THEO HỌC BẠ)

Toán Vật lý Hóa học Sinh học Tiếng anh Ngữ văn Lịch sử Địa lý

Các thành tích về học tập, thể dục thể thao, văn nghệ ................................................................................

 .....................................................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................................................

Sau khi đọc kỹ các thông tin và dựa trên kết quả học tập, tôi xin được đăng ký nhập học cho con tôi tại

trường THPT Võ Văn Kiệt, năm học 2017 – 2018.

Tôi cam kết thực hiện đầy đủ, đúng theo các quy định của nhà trường và thường xuyên giáo dục, nhắc

nhở con tôi chấp hành nghiêm chỉnh nội quy, kỷ luật của nhà trường để trở thành con ngoan, trò giỏi.

 Tp. Hồ Chí Minh, ngày ... tháng ... năm 2017

 Người viết đơn

 (Ký và ghi rõ họ tên)

HỒ SƠ ĐÍNH KÈM

1. Đơn đăng ký dự tuyển vào lớp 10;

2. Phiếu báo điểm tuyển sinh 10;

3. Đơn đăng ký nhập học;

4. Bằng tốt nghiệp THCS hoặc bổ túc THCS, hoặc Giấy chứng nhận

tốt nghiệp tạm thời;

5. Bản chính học bạ THCS;

6. Lý lịch học sinh;

7. Bản sao giấy khai sinh hợp lệ;

8. Giấy chứng nhận học sinh giỏi cấp thành phố, quận, huyện (nếu có);

9. Giấy xác nhận chế độ ưu tiên, khuyến khích do cơ quan có thẩm

quyền cấp (nếu có);

10. Đối với người dự tuyển đã tốt nghiệp THCS, bổ túc THCS từ những

năm học trước (gọi là thí sinh tự do), phải được chính quyền cấp xã,

phường nơi cư trú xác nhận “Không đang trong thời gian thi hành án

phạt tù hoặc bị hạn chế quyền công dân”.